UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

UPE CAMPUS PETROLINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO

DE PROFESSORES E PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES

________________________________________________________________________________________

EDITAL PPGFPPI 05/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CREDENCIAMENTO DOCENTE PARA O

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FORMAÇÃO DE PROFESSORES E

PRÁTICAS INTERDISCIPLINARES (PPGFPPI)

A Comissão de Credenciamento e Recredenciamento, no uso das suas atribuições, divulga o

resultado após apresentação do Plano de Trabalho (incluindo Programa da Disciplina e Projeto

de Pesquisa), do Processo Seletivo para Credenciamento de Docentes Permanentes no

Programa de Pós-Graduação em Formação de Professores e Práticas Interdisciplinares

(PPGFPPI) – UPE campus Petrolina ocorrido de forma presencial no dia 06.12.2023.

CREDENCIAMENTO

01 516823108 FAVORÁVEL

CATEGORIA PERMANENTE

Petrolina, 11 de dezembro de 2023

Comissão de Credenciamento

Comissão de Credenciamento

Cristhiane Maria Bazílio de Omena Messias UPE/Petrolina (membro interno)

Paulo César Marques de Andrade Santos UPE/Petrolina (membro interno)

Fabiana Sena da Silva UFPB (membro externo)